12 CORRIDA DE ANIVERSARIO DO ANJOS DO ESPORTE

Relatorio Faixa Etaria - CORRIDA 8,5 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 0 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.

A wN

[&)]

Num.

74
20
14
42

55

60
46
71
29

33
66

73

70
69
22

18
82
53
34
40

39
56

62

Nome

ADEILSON MATIAS DOS REIS
pedro henrique trindade

GEAN DOUGLAS DA SILVA
ELIVELTON DO NASCIMENTO REIS
RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS

ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO
CARDOSO

guilherme aparecido

alifes alves gaspar
SIMAO PEDRO DE RESENDE
ancelmo paiva

KERPERSON WYLLIANS TAVARES
DE MELO

LUIZ FELIPE DO CARMO JAQUES
alvaro jose rodrigues
AQUILA ELIEL ROSA

lucas giovane reis ferreira

julsimar pinhiero dos santos
julio pinhiero dos santos

GUSTAVO HENRIQUE DE
MAGALHAES REIS

FERNANDO TRINDADE DE PAIVA
rodrigo paiva lagares

WILLIAM CORTEZ DA COSTA
MAIKON MOREIRA

MOUZER RAIMUNDO RODRIGUES

MILLER CHAGAS DE ANDRADE
oscar ferreira

fabio jose ribeiro

19
15
18
16
16
18

13

24
21
24
24

23
24
20
23

26
26
28

25
28
29
26
29

32
30
33

Equipe

TIRARUNNERS
elite academia
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

TIRARUNNERS

voando baixo
TIRARUNNERS
anjo do esporte

OLIVER

malandragem de angola

corredores de elite

tirarunners

tirarunners

CEVADAS
RUNNERS/MIDNIGHT

RUNNERS/SAO BRAS DO
SUAC

TIRARUNNERS

OLIVER

TIRARUNNERS

PEGASUS RUNING

hc equiped e corrida

Tempo

00:37:05
00:40:04
00:40:05
00:45:02
00:46:01

00:47:50

00:49:18

00:35:14
00:35:39
00:35:39

00:37:02

00:37:19
00:43:37
00:45:41

00:49:18

00:36:54
00:38:52
00:41:26

00:41:27
00:42:36
00:43:20
00:56:15
00:57:52

00:37:58

00:40:46
00:46:09

Péagina:

Liguido

00:37:05
00:40:04
00:40:05
00:45:02
00:45:59

00:47:45

00:49:17

00:35:14
00:35:39
00:35:39

00:37:02

00:37:19
00:43:37
00:45:39

00:49:18

00:36:54
00:38:51
00:41:22

00:41:23
00:42:31
00:43:19
00:56:11
00:57:47

00:37:58
00:40:45
00:46:06



12 CORRIDA DE ANIVERSARIO DO ANJOS DO ESPORTE

Relatorio Faixa Etaria - CORRIDA 8,5 KM - Masculino

Descrigao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc.
4
5

A wWwN

6]

w N
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Num.

50
19
79
83

63
52
16
37

65

54

77
76
61
26
13

25
51

145

Nome

THIAGO HENRIQUE BARROS
GABRIEL TOLLENTINO

bruno rodrigues pinhiero

pedro arruda junior

marcelo cicero de oliveira
WESLEY APARECIDO DA SILVA
EXPEDITO JONAS DE JESUS
MARCIO GERALDO SILVEIRA
ANGELO SILVA PENA

alcenir eduardo bedesschi

ANGELO SALES

ALEXANDRE GERALDO DA
TRINDADE

luis claudio trindade

jose renato da silva

jadir alves da silva

dircenei geral frade

JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO
EDSON SEBASTIAO DE JESUS

JONAS ROCHA
VICENTE RAIMUNDO DOS REIS

rubens gaovao

30
32
30
30

36
39
38
38
39

42
44

48

48

52
51
53
51
53

56
56

60

Equipe
ALA
ALA

bioforma

tirarunners

oliver
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
TIRARUNNERS
ANJOS DO ESPORTE

alan lima

TIRARUNNERS

TIRARUNNERS

ascordc
atletas de cristo
madrugada

TIRARUNNERS

TIRARUNNERS
TIRARUNNERS

Tempo
00:47:01
00:47:02
00:51:23

00:57:06

00:37:02
00:38:32
00:42:14
00:47:35
00:47:34

00:38:06

01:03:17

00:52:23

00:55:16

00:39:34
00:43:35
00:46:49
00:52:49
00:59:27

00:38:48

00:39:12

00:45:48

Péagina:

Liquido
00:46:54
00:46:55
00:51:15

00:57:02

00:37:02
00:38:32
00:42:13
00:47:30
00:47:32

00:38:06

01:03:13

00:52:21

00:55:10

00:39:34
00:43:33
00:46:47
00:52:43
00:59:24

00:38:47

00:39:11

00:45:45



